UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:          /KCN-DN

V/v báo cáo tình hình hoạt động đầu tư,

SXKD năm 2022 và phản ánh những khó

khăn, vướng mắc của doanh nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày       tháng 12 năm 2022

        Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh và đề nghị của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc phản ánh những khó khăn, vướng mắc trong hoạt động

đầu tư, sản xuất kinh doanh của doanh nghiệp. Để kịp thời nắm bắt tình hình hoạt

động đầu tư, sản xuất kinh doanh và những khó khăn, vướng mắc của các doanh

nghiệp trong các KCN, từ đó tham mưu, đề xuất với Tỉnh uỷ, HĐND, UBND tỉnh

các nhiệm vụ, giải pháp chỉ đạo điều hành phát triển kinh tế - xã hội năm 2023 và

thời gian tới; Ban Quản lý các KCN tỉnh yêu cầu các doanh nghiệp trong các KCN

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang thực hiện các nội dung sau:

1. Xây dựng Báo cáo tình tình hoạt động đầu tư, sản xuất kinh doanh năm

2022 (theo Đề cương gửi kèm theo Công văn này); trong đó đánh giá sâu những

ảnh hưởng của tình hình kinh tế thế giới và trong nước đến hoạt động đầu tư, sản

xuất kinh doanh của doanh nghiệp; những cơ hội, khó khăn, vướng mắc và đề xuất,

kiến nghị với Chính phủ, với UBND tỉnh Bắc Giang những giải pháp, chính sách

trong việc hỗ trợ tháo gỡ khó khăn, vướng mắc cho các doanh nghiệp trong năm

2023 và thời gian tới.

2. Nội dung báo cáo của doanh nghiệp gửi về Ban Quản lý các KCN tỉnh

trước ngày 07/12/2022 (theo địa chỉ Email: qldnkcnbacgiang@gmail.com hoặc số

ĐT/Zalo: Ông Trần Anh Quang - Phòng QLDN: 0886.160.666) để tổng hợp, báo

cáo Chủ tịch UBND tỉnh.

Đề nghị các doanh nghiệp trong các KCN nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

KHẨN

mailto:qldnkcnbacgiang@gmail.com

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-12-05T10:30:51+0700

		2022-12-05T10:45:58+0700

		2022-12-05T10:46:09+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-12-05T10:46:26+0700